
ZARZĄDZENIE Nr 13112007
Burmistrza Morynia

z dnia 08 listopada 2007r.

w sprawie: ustalenia "Polityki bezpieczeństwa systemów informatycznych służących do
przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Moryniu"

Na podstawie §36 ust. l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych
osobowych( Dz. U. z 2002r. Nr 101 poz. 926) oraz §3, §4 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji
przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych
osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100 poz. 1024) jako Administrator Danych Osobowych w
Urzędzie Miejskim zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadzam "Politykę bezpieczeństwa i instrukcję zarządzania systemem
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w
Moryniu" zwaną dalej "Polityką bezpieczeństwa", która stanowi Załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Moryniu do stosowania zasad
określonych w "Polityce bezpieczeństwa".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa
Informacji.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr 3/99 z 25 października 1999 roku w
sprawie: Ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Moryniu.

B~


